
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 30 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00727 | Caderno 1

Decreto

C 
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

 
_________________________________________________________________________________________________ 

                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000                 
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122                                                                                                                                                     

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

DECRETO Nº 104 DE 28 DE DEZEMBRO DE 2021. 
 
Dispõe sobre o gozo de férias coletivas (FC) para 
servidores que integram o quadro de pessoal da 
Secretaria de Educação do Município de São 
Gabriel/BA. 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
que lhe são conferidas na Lei Orgânica do Município, e,  
 

Considerando o que dispõe o Regime Jurídico Único dos Servidores do Município de São Gabriel; 
 
Considerando que a administração pode rever seus atos visando o interesse público e 
 
Considerando a necessidade de disciplinar os procedimentos de concessão de férias regulamentares na 
Secretaria de Educação do Município, garantindo o direito ao descanso anual remunerado aos servidores de 
acordo com o previsto. 

 
D E C R E T A: 
 
Art. 1º - Fica estabelecido que os Servidores que integram o quadro de pessoal da Secretaria de 
Educação do Município de São Gabriel (abaixo relacionados), deverão usufruir FÉRIAS 
COLETIVAS, no período de 03 de Janeiro à 02 de fevereiro de 2022, referentes ao período aquisitivo 
de 2020/2021. 
 
Art. 2.º - Os servidores que forem escalados para trabalhar no período de férias coletivas gozarão 
das mesmas, conforme escala a ser publicada posteriormente, através de Portaria própria da 
Secretaria de Educação. 
 
Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as disposições 
em contrário. 
 
Irecê-Ba, 28 de dezembro de 2021. 
 

HIPOLITO RODRIGUES SILVA GOMES 
PREFEITO 

 
JOSÉ CARLOS CRUZ DE OLIVEIRA FILHO 

ASSESSORIA JURIDICA 
 
 
 
 
 
 
 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 015
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87E946942F42E3EF56FACDBD429058CB



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 30 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00727 | Caderno 1

C 
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

 
_________________________________________________________________________________________________ 

                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000                 
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122                                                                                                                                                     

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

LISTA DE FUNCIONÁRIOS QUE ENTRARÃO EM FÉRIAS COLETIVAS DE 03 DE JANEIRO À 02 DE 
FEVEREIRO 

 
ORD.     NOME 
 
1. ADAIAS BONFIM DOS REIS 
2. ADERLINDA LUIZ DA SILVA SOUZA 
3. AGACY ROSA MIRANDA DA GAMA 
4. AGNA GISIA BARRETO CAETANO 
5. ALANE BATISTA DE OLIVEIRA 
6. ALDO PORTO ROCHA 
7. ALUISIO BATISTA DE JESUS 
8. ALVANEI PEREIRA DOS REIS 
9. AMARILDO CARVALHO MACHADO 
10. ANA CELIA SILVA E SOUZA 
11. ANA LUIZA JOSE DE BRITO 
12. ANA MARCIA ALICRIM DE SOUZA COELHO 
13. ANDRE BATISTA DE JESUS 
14. ANDRE DOS SANTOS ROCHA 
15. ANDREA SILVA DE SA SANTANA 
16. ANDRELIO AURORA GAMA 
17. ANDRIA MACHADO DE ALCANTARA 
18. ANGELA MARIA DOS REIS 
19. APARECIDA BATISTA NEIVA 
20. ARAILDE DA GAMA FIGUEIREDO 
21. ARIANA CONCEICAO ROCHA 
22. ARILTON OLIVEIRA BARRETO 
23. AURIANA CARVALHO DE ANDRADE 
24. BRUNA RODRIGUES DE OLIVEIRA 
25. CARLINDA PEREIRA ROCHA 
26. CELSON MESSIAS DA SILVA 
27. CHARLENE JOSE DE BRITO 
28. CIRLENE MENDES DOS SANTOS GOMES 
29. CLARICE MARIA MACHADO 
30. CLAUDIA MIRANDA VAZ 
31. CLAUDIA NOVAIS ROCHA 
32. CLAUDINEI BORGES DA SILVA 
33. CLAUDIO MENDES DOS SANTOS 
34. CLEBER ALECRIM DE SOUZA 
35. CLEILTON FERREIRA DOS SANTOS 
36. CONCEICAO NUNES DO NASCIMENTO 
37. CRISTIAN NUNES MACHADO 
38. CRISTIANA PEREIRA GOMES DA COSTA 
39. CRISTIANA RIBEIRO DOS SANTOS 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 016
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87E946942F42E3EF56FACDBD429058CB



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 30 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00727 | Caderno 1

C 
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

 
_________________________________________________________________________________________________ 

                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000                 
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122                                                                                                                                                     

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

40. DAMIAO SANTOS DA SILVA 
41. DANIELA CORREIA DE GOIS SANTOS DURAES 
42. DEBORA CUNHA PACHECO DE AMORIM 
43. DENISE FERREIRA BARBOSA 
44. DEOMIRA SOUZA RIBEIRO 
45. DIRLES DA SILVA SOUZA 
46. DJALMA NASCIMENTO LIMA 
47. DOMINGOS BATISTA NEIVA 
48. EDICARLOS SOUZA SILVA 
49. EDICLEIDE DE PAIVA SILVA 
50. EDILEIDE OLIVEIRA ALMEIDA 
51. EDINEIA DA SILVA BARRETO 
52. EDINEIA GAMA DE OLIVEIRA 
53. EDINETE DOS SANTOS 
54. EDINHO OLIVEIRA NUNES 
55. EDISIA GAMA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 
56. EDIVANIA DE PAIVA SILVA AMORIM 
57. EDIVANIA SOARES DA SILVA 
58. EDNALVA MARIA DA GAMA 
59. EDNEIDE BARBOSA DA SILVA LIMA 
60. EDNILSON MARTINS DE MIRANDA 
61. EDSON MAURO NASCIMENTO CONCEICAO 
62. EDVANIA ALVES DOS SANTOS 
63. ELCI ALVES DA SILVA NEIVA 
64. ELIANA MENDES DA SILVA 
65. ELIANDRO FRANCISCO DE OLIVEIRA 
66. ELIANE VIEIRA DE ANDRADE 
67. ELIENE TEIXEIRA DA GAMA 
68. ELIETE FERNANDES DO NASCIMENTO 
69. ELIJANGELA MAXIMO DE ARAUJO 
70. ELINALVA ALVES LOIOLA ALMEIDA 
71. ELINETE MATOS DE OLIVEIRA CEZAR 
72. ELINEUZA MATOS DE OLIVEIRA 
73. ELITANIA VIEIRA DE ANDRADE 
74. ELIVANIA ALVES DE SOUZA 
75. ELIZABETE DE SOUZA CARVALHO 
76. ELIZABETE DE SOUZA FREITAS 
77. ELIZANDRA VAZ DO NASCIMENTO 
78. ELIZANGELA DA ROCHA 
79. ELZA PEREIRA ROCHA 
80. EMERSON ROSA MIRANDA 
81. EMILIA MARCIANA PEREIRA SILVA 
82. ENILZA MARTINS DE MIRANDA ROCHA 
83. ERICA TAILANE SILVA DOURADO 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 017
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87E946942F42E3EF56FACDBD429058CB



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 30 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00727 | Caderno 1

C 
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

 
_________________________________________________________________________________________________ 

                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000                 
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122                                                                                                                                                     

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

84. ERLAINE FERREIRA DOS SANTOS 
85. EVA MARIA DA CONCEICAO 
86. FABIA RODRIGUES NUNES BRANDAO 
87. FABIANA MARTINS TAVARES 
88. FAGNE BATISTA DE ABREU 
89. FERNANDO ANDRADE DE OLIVEIRA NETO 
90. FLORACI DIAS DE SOUZA SILVA 
91. FRANCISCA FRANCISCO DOS SANTOS 
92. FRANCISCO OLIVEIRA DA SILVA 
93. GESANIA PEREIRA MACHADO DE LIMA 
94. GILVANIA ALVES DA SILVA MIRANDA 
95. GILVANIA NUNES DE ANDRADE 
96. GINALVA BATISTA DE ALMEIDA RIBEIRO 
97. GIRCELIA ROSA MIRANDA DA GAMA 
98. GIRLENE PEREIRA DA SILVA GAMA 
99. GIUCIMAR RODRIGUES DA SILVA 
100. GLEIDSON GOMES DE SOUZA 
101. GRACINDA AUGUSTO DOS REIS 
102. GUSTAVO NASCIMENTO DE MENEZES 
103. HELIA BARRETO DA ROCHA 
104. HERLANI MARTINS DE SOUZA 
105. HILDEIRES PENHA MACHADO 
106. IEDA NUNES RIBEIRO 
107. IENIR FRANCISCO DE ABREU 
108. ILKA MENDES DOS SANTOS ANJOS 
109. ILMARA NUNES NEIVA 
110. ILNARA NUNES NEIVA NOVAES 
111. INES BENICIO DA CRUZ 
112. IOLANDA ALVES PEREIRA 
113. IOLANDA GAMA DA ROCHA E ROCHA 
114. IONALIA ANDRADE PEREIRA 
115. IONETE BATISTA DE CARVALHO SANTOS 
116. IRANI MENDES MACHADO 
117. IRVING FERREIRA DOS SANTOS 
118. ISANA SILVA E SILVA 
119. IVANEIDE ALVES ROCHA 
120. IVANEIDE AMORIM FLORENCO 
121. IVANEIDE VIEIRA DOS SANTOS SILVA 
122. IVANETE BISPO DE OLIVEIRA 
123. IVETE NUNES RIBEIRO 
124. IVONEIDE ROCHA DE SOUZA 
125. IZABEL MACHADO DA SILVA 
126. IZANIA ROSA PEREIRA 
127. JACIENE BATISTA MUNIZ 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 018
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87E946942F42E3EF56FACDBD429058CB



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 30 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00727 | Caderno 1

C 
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

 
_________________________________________________________________________________________________ 

                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000                 
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122                                                                                                                                                     

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

128. JACIONE BATISTA DE SOUZA 
129. JACIRA CAETANO DE SOUZA 
130. JACY PEREIRA DE OLIVEIRA 
131. JAIR ALVES DA SILVA 
132. JANDIRA BENICIO LIMA SOUZA 
133. JANDIRA OLIVEIRA DE SENA MARQUES 
134. JANNA DA SILVA DOURADO BEZERRA 
135. JASON CIRILO DOS SANTOS 
136. JASSIVÂNIA MUNIZ BATISTA FRAGA 
137. JEANE FREITAS DOS REIS 
138. JEANE PEREIRA FREIRE 
139. JOCIELMA CRISTINA DOS ANJOS ALVES 
140. JOELMA BENICIO DOS SANTOS 
141. JOELMA NUNES ROCHA 
142. JORGE AMORIM DE ALMEIDA 
143. JOSAFA NUNES BARRETO 
144. JOSE FREIRE DO NASCIMENTO 
145. JOSELIA NEIVA DE OLIVEIRA 
146. JOSELIA ROCHA DA SILVA 
147. JOSELICE GODINHO DOS SANTOS MARTINS 
148. JOSELITA BARBOSA DA SILVA SANTOS 
149. JOSETE FERREIRA DOS SANTOS 
150. JOSINELIA SANTOS NUNES 
151. JOSIVAL MAXIMA DE CARVALHO 
152. JOZELANE ALMEIDA REIS 
153. JUCELIA FRANCISCA FERREIRA 
154. JUCIELMA SILVA SANTOS ANDRADE 
155. JUSCILEIDE CORREIA DA SILVA FREITAS 
156. JUSSIARA FRANCISCA DE SOUZA FREIRE 
157. JUSSICLEIDE BERNARDO DOS REIS 
158. JUVACI ALVES ARAUJO 
159. LAUDINA ANTONIO DA ROCHA VAZ 
160. LEIA CRISTINA DOS REIS SILVA 
161. LEIA PEREIRA ALVES 
162. LEILA PATRICIA MENDES DE CARVALHO 
163. LEILANE CARLOS BONFIM 
164. LIGIAN MENDES DE SOUZA 
165. LIRANY ROSA DA SILVA BOA SORTE 
166. LITERCILIO FRANCISCO DE SOUZA NETO 
167. LIVIA LETICIA BATISTA DURAES SOUZA 
168. LORENA BORGES DA SILVA 
169. LUCAS EVANGELISTA ROCHA 
170. LUCELIA VIEIRA DOS SANTOS SOUZA 
171. LUCIANA PEREIRA SEVERO NUNES 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 019
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87E946942F42E3EF56FACDBD429058CB



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 30 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00727 | Caderno 1

C 
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

 
_________________________________________________________________________________________________ 

                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000                 
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122                                                                                                                                                     

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

172. LUCILENE BISPO DOS REIS 
173. LUCILIA FERREIRA DA SILVA 
174. LUCINEI PEREIRA DA SILVA 
175. LUIS GONCALVES DA SILVA 
176. MAGALENE ROSA SILVA SOUZA 
177. MAGNOLIA PEREIRA ROCHA SOUSA 
178. MAIO ANDRADE DE MIRANDA 
179. MANOEL MAXIMO DA ROCHA 
180. MANOEL MESSIAS ALVES DE SOUZA 
181. MARCIA FONSECA SILVA 
182. MARCOS ALVES DA GAMA 
183. MARIA AMELIA DE LIMA 
184. MARIA APARECIDA MAGALHAES VIEIRA 
185. MARIA AUDENI ALVES BONFIM 
186. MARIA DA CONCEICAO ALMEIDA DE AMORIM 
187. MARIA DA CONCEICAO ALMEIDA MACHADO 
188. MARIA DA GLORIA ALVES OLIVEIRA 
189. MARIA DA GLORIA GAMA OLIVEIRA 
190. MARIA DAS GRACAS BATISTA DE SOUZA 
191. MARIA DE FATIMA DE ALMEIDA 
192. MARIA DE FATIMA OLIVEIRA ABREU 
193. MARIA ELENA REIS DA SILVA 
194. MARIA EUNICE DA CONCEICAO 
195. MARIA GORETE NASCIMENTO MOTA DA SILVA 
196. MARIA HELENA DOS SANTOS SILVA 
197. MARIA LUIZA MARTINS DE OLIVEIRA 
198. MARIA MARTINS DE MIRANDA 
199. MARILEIDE OLIVEIRA SOUZA 
200. MARILENE BERNARDO ANGELO 
201. MARLI PEREIRA DAS NEVES 
202. MERES PEREIRA DA SILVA 
203. MERIAN NEIVA MACHADO NOVAIS 
204. MOISES OLIVEIRA SANTOS JUNIOR 
205. MONICA DOS REIS UMBUZEIRO 
206. MONICA NUNES DA SILVA 
207. NADILSIA FERREIRA BATISTA 
208. NADILSON ROCHA 
209. NEIRY FERREIRA BARBOSA 
210. NELCIANA PEREIRA DA SILVA SOUZA 
211. NELY SOUZA PEREIRA SILVA 
212. NEUVACI FERREIRA DE ABREU PEREIRA 
213. NICERIS NASCIMENTO DE ARAUJO 
214. NILSON CLEI PEREIRA DE BRITO 
215. NILZETE BATISTA FREIRE 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 020
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87E946942F42E3EF56FACDBD429058CB



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 30 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00727 | Caderno 1

C 
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

 
_________________________________________________________________________________________________ 

                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000                 
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122                                                                                                                                                     

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

216. NILZETE RODRIGUES VIEIRA 
217. NOENIA MARIA DE ALMEIDA REIS 
218. NOLDECI MARIA DURAES BARRETO 
219. NORMA SUELY GOMES NEIVA SANTOS 
220. NORMACI FRANCISCA FRAGA 
221. NÚBIA BRITO DE OLIVEIRA ROCHA 
222. OTONIEL SOTERO BARBOSA 
223. PAULO PEREIRA DA ROCHA 
224. RAILDA BENTO SANTOS DE AMORIM 
225. RAILDA BISPO DOS SANTOS 
226. RANUZIA BISPO DOS SANTOS 
227. REDINERIA FERREIRA MACHADO 
228. REGICLEIDE BARBOSA DA SILVA 
229. REGINA GOMES DE LIMA 
230. REGINA MARIA CARVALHO ROCHA 
231. REGINA PEREIRA DA ROCHA SANTOS 
232. REJANE AMORIM RIBEIRO 
233. RILMA FERREIRA DOS SANTOS PEREIRA 
234. RISONEIDE DOS SANTOS BISPO 
235. RITA CASSIA NUNES FARIAS 
236. RITA DE CASSIA TOMAZ FREIRE 
237. RITA DE PAIVA SILVA NETA 
238. ROSE PEREIRA DE MIRANDA 
239. SANDRA APARECIDA CARDOSO DE LIMA FERREIRA 
240. SANDRA GOMES CARVALHO 
241. SANDRA PEREIRA BASTOS 
242. SARA APARECIDA MACHADO LIMA 
243. SELMA CATARINO DE MIRANDA 
244. SERGIO AUGUSTO DE ASSIS 
245. SERGIO MAURICIO GAMA MACHADO 
246. SERGIO NASCIMENTO DA SILVA 
247. SILVANA OLIVEIRA DA SILVA 
248. SIMONE JULINHA DA SILVA 
249. SIRLANDE RIBEIRO DE SOUZA BORGES 
250. SIRLENE RODRIGUES BOA SORTE 
251. SIZENANDO SANTOS DA SILVA 
252. SOLANJE PEREIRA PRIMO SILVA 
253. SONHA DELIAN BORGES PEREIRA CARVALHO 
254. SONIA MARIA ALBINO DE LIMA 
255. TALITA NEIVA PAIVA 
256. TATIANA MENDES DA ROCHA 
257. UERITO NUNES DA CRUZ 
258. VAGNOLIA CRISTIANE DA SILVA DOURADO ROCHA 
259. VALDICE ALVES DE ALMEIDA 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 021
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87E946942F42E3EF56FACDBD429058CB



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 30 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00727 | Caderno 1

C 
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

 
_________________________________________________________________________________________________ 

                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000                 
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122                                                                                                                                                     

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

260. VALMIRA TEIXEIRA BARRETO 
261. VANIA BERNARDO DE SOUZA 
262. VANIA CIPRIANO DA COSTA 
263. VANIA PEREIRA DA SILVA 
264. VANUSIA BERNARDO DE SOUZA PEREIRA 
265. VERA LUCIA FRANCISCA DE MAGALHAES DANTAS 
266. VILIAN ROCHA NUNES FERREIRA 
267. VILMA BATISTA DE ALMEIDA 
268. VIVIAN RIBEIRO MACIEL 
269. WELITON TATIANO MARQUES DE SOUZA 
270. WILTON OLIVEIRA SANTOS 
271. ZAIRA PEREIRA DE SOUZA ROCHA 

 
 
 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 022
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87E946942F42E3EF56FACDBD429058CB


		2021-12-30T08:02:20-0300




